PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020

                                № 28
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 30.08.2019 № 71 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 20.10.2020 № 13646-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.. Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2019 № 71 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:

1) таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» дополнить строками 41-52 следующего содержания:
	«
	41
	1-й пер. Советский, 61,
г. Ульяновск
	здание (приватизация осуществляется с земельным участком площадью

412 кв.м)
	административное
	85,10
	4

	42
	Аблукова ул., 43,

г. Ульяновск

	помещения
	административное
	54,10
	4

	43
	Артёма ул., 14,

г. Ульяновск
	помещения
	административное
	120,30
	4

	44
	Гафурова ул., 16,

г. Ульяновск
	помещения
	административное
	80,90
	4

	45
	Московское шоссе, 75, г. Ульяновск
	здание (приватизация осуществляется с 481/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью

11 905 кв.м)
	складское
	208,40
	4

	46
	Тельмана ул., 20,

г. Ульяновск
	помещения
	административное
	227,60
	4

	47
	Туполева
пр-кт, 3-А,
г. Ульяновск
	помещения
	административное
	39,80
	4

	48
	Аблукова ул., 41,

г. Ульяновск
	помещения
	административное
	182,80
	4

	49
	Аблукова ул., 41,

г. Ульяновск
	помещения
	административное
	142,20
	4

	50
	Марата ул., 1/3-3,

г. Ульяновск
	помещение
	оказание услуг
	37,70
	4

	51
	Ватутина ул., 14,

г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг
	54,70
	4

	52
	Пионерская ул., 14/15, г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг
	132,10
	4
	»;

2) в таблице раздела 3 «Неприватизированные в 2019 году газораспределительные сети»:

а) графу 3 строки 2 дополнить словами «(приватизация осуществляется с земельным участком площадью 8 кв. м)»;

б) графу 3 строки 11 дополнить словами «(приватизация осуществляется с земельным участком площадью 30 кв. м)»;
в) графу 3 строки 21 дополнить словами «(приватизация осуществляется с земельными участками площадью 53 кв. м, 15 кв. м, 5 кв. м)»;
г) графу 3 строки 25 дополнить словами «(приватизация осуществляется с земельными участками площадью 3 кв. м, 4 кв. м)».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава города Ульяновска

	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В.Ножечкин